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Hoş Geldiniz Demek: 
Öğrenciler tatil dönüşünde 
okula döndüklerinde, onları 
sıcak şekilde karşılayın. 

Rahat Bir Geçiş 
Sağlamak: 
Tatil süresince çocuklar 
için rutinler değişebilir.  



 

  

Şimdi Okullu Olduk  
           Okula uyum, çocukların eğitim 

hayatına başlangıcında önemli bir dönemdir. 

Bu süreç; çocukların okulun kurallarını, 

rutinlerini, arkadaşlarını ve öğrenme 

ortamını anlamaya çalıştıkları bir zaman 

dilimini ifade eder. İyi bir okula uyum süreci, 

çocuğun akademik ve sosyal gelişimi 

üzerinde olumlu etkiler oluşturur.  

 

Okula uyum sürecinin; hazırlık dönemi, ilk 

gün ve ilk hafta, sosyal uyum, akademik 

uyum gibi aşamaları vardır.  

 

 

 

 

 

Çocukların, okula başlamadan önce 

geçirdikleri süreç hazırlık dönemi olarak 

adlandırılır. Aileler, okulun neyle ilgili 

olduğunu anlatarak ve olumlu bir tutum 

geliştirerek çocuklarını destekleyebilir. 

 
İlk gün, genellikle heyecan ve belirsizlikle 

doludur. Çocuklar, yeni öğretmenleri ve sınıf 

arkadaşlarıyla tanışır; okul binasını 

keşfederler. İlk hafta boyunca, yeni rutinlere 

adapte olmaya çalışırlar.  

 

 

 

 

 

 



  

Okul, çocuklar için sosyal deneyimlerin 

merkezi haline gelir. Arkadaşlık ilişkileri 

kurmak, empati geliştirmek ve işbirliği 

yapmak gibi beceriler, okula uyumun 

önemli bir parçasıdır. Çocuklar, okulda 

öğrenme sürecine alışırken akademik 

becerilerini geliştirmeye başlarlar. 

Öğretmenlerin rehberliğiyle öğrenme 

sürecini keşfederler.  

 

Bu süreçte ailelerinde önemli bir rolü 

bulunmaktadır. Aileler, çocuklarını bu 

süreçte desteklemelidir. İlk günlerde 

çocuklarının heyecanlarını ve endişelerini 

dinlemeli ve çocukları anlamalıdırlar. 

 

 

İletişim çok önemlidir. Okul ve aile arasındaki 

iletişim, çocuğun gelişimini takip etmek ve 

gerektiğinde çocuğa  müdahale etmek için kritik 

bir araçtır. Aileler, çocuklarının okul çalışmalarına 

evde de destek olmalıdır.  

 

Okula uyum süreci, çocukların eğitim hayatına 

olumlu bir başlangıç yapmalarını sağlayan kritik 

bir dönemdir. Ailelerin ve okulun işbirliği, 

çocukların bu süreci başarıyla geçmelerine 

yardımcı olabilir ve onların akademik ve sosyal 

gelişimlerini destekleyebilir. Bu nedenle, okula 

uyum sürecine özen göstermek önemlidir. 

 

 



 

  

           Tatil dönüşü öğrencilere yaklaşım, 

onların okula yeniden uyum sağlamalarına 

yardımcı olacak şekilde olumlu ve 

destekleyici olmalıdır. İşte tatil sonrası 

öğrencilere yaklaşım konusunda bazı 

öneriler: 

 

1.Hoş Geldiniz Demek: 
Öğrenciler tatil dönüşünde okula 

döndüklerinde, onları sıcak bir şekilde 

karşılayın. Hoş geldiniz demek ve onların 

okula geri döndüğünü kutlamak, olumlu 

bir başlangıç yapmalarına yardımcı olur. 

 

 2.Rahat Bir Geçiş Sağlamak: 
Tatil süresince çocuklar için rutinler 

değişebilir. Okula dönüşte bu rutinlere 

tekrar adapte olmalarına yardımcı olmak 

önemlidir. İlk günlerde özellikle uyku ve 

yemek saatlerine dikkat etmek, çocukların 

enerjilerini yeniden toplamalarına 

yardımcı olabilir. 

 

3.Olumlu Motivasyon: 
Çocukların okula dönüşünde olumlu bir 

motivasyon sağlamak, onların öğrenme 

isteğini artırabilir. Başarılarına odaklanın, 

onları cesaretlendirin ve özgüvenlerini 

artırmak için olumlu geri bildirimlerde 

bulunun. 

 

 



 

  

4.İlgili Olun: 
Çocuklarınızın okul yaşantısına ilgi 

gösterin. Öğrendikleri konuları sormak, 

projelerine destek olmak ve okul 

etkinliklerine katılmak, onların okul 

deneyimini daha anlamlı hale getirebilir. 

 

5.Duygusal Destek: 
Tatil dönüşü bazı çocuklar, 

arkadaşlarından veya öğretmenlerinden 

ayrı kaldıkları için duygusal zorluklar 

yaşayabilir. Onların duygusal ihtiyaçlarına 

duyarlı olun ve bu konuda konuşmalarına 

olanak tanıyın. 

 

6.İyi İletişim: 
Okula dönüş sürecinde öğretmenlerle 

iletişim kurun. Çocuğunuzun akademik 

performansı ve davranışları hakkında bilgi 

alışverişi yapmak, onun başarılı bir okul 

yaşamı sürdürmesine yardımcı olur. 

 

7.Beklentileri Paylaşın: 
Çocuklarınıza okulla ilgili beklentilerinizi 

açıkça paylaşın. Ders çalışma süreleri, 

ödevler ve sorumluluklar konusunda net 

olun. Bu, çocuğunuzun işlerini düzgün bir 

şekilde planlamasına yardımcı olur. 

 
 

 

 
 



 

  

          Çocuğunuzun okula uyum güçlüğü çektiğini anlamak için dikkat etmeniz gereken bazı işaretler ve 

davranışlar şunlardır:  

 

1.Duygusal Belirtiler: 
•Çocuğunuz okula gitmek istemiyor veya okula gitmekle ilgili endişeli olduğunu söylüyorsa 

•Sabahları okula gitme konusunda ısrarcı direnç gösteriyorsa 

•Okuldan döndüğünde üzgün veya gergin olduğunu ifade ediyorsa 

•Çocuğunuzun okul hakkında negatif duygusal tepkiler gösterdiğini görüyorsanız 

 

 

 

 
 

 

Sonuç olarak, tatil dönüşü öğrencilere olumlu ve destekleyici bir yaklaşım benimsemek, 

onların okula uyum sağlamalarına ve başarılı bir eğitim hayatı sürdürmelerine yardımcı 

olur. Duygusal ve akademik ihtiyaçlarına dikkat etmek, bu süreçte önemlidir. 

 



 

  2.Fiziksel Belirtiler: 
•Mide ağrısı, baş ağrısı veya diğer fiziksel şikayetlerin sık sık ortaya çıktığını fark ediyorsanız 

•Okula gitmekten kaçınma nedeniyle çocuğunuzun sık sık hasta olduğunu düşünüyorsanız 

 
3.Sosyal İlişkilerde Değişiklik: 
•Çocuğunuzun okulda arkadaşlar edinmekte veya diğer çocuklarla ilişki kurmakta zorlandığını 

gözlemliyorsanız 

•Sosyal izolasyon veya okulda diğer öğrencilerle sorunlar yaşama eğilimi varsa 

 

4.Davranışsal Değişiklikler: 
•Önceki dönemlere göre dikkat eksikliği veya hiperaktivite gibi davranışsal değişiklikler fark ediliyorsa 

•Okul ödevlerini yapma konusunda isteksizlik veya motivasyon eksikliği gözleniyorsa 

 

 



 

  

5.Başarıda Gerileme: 
•Çocuğunuzun okul performansında düşüş veya 

gerileme varsa. 

•Özellikle daha önce keyif aldığı konulara veya 

aktivitelere ilgisinin azaldığını görüyorsanız. 

 

6.Okuldan Gelen Geri Bildirimler: 
•Öğretmenler veya okul personeli, 

çocuğunuzun okulda uyum sorunları yaşadığını 

belirtiyorsa bu geri bildirimlere dikkat edin. 

 

Bu işaretlerden birkaçı veya daha fazlası 

çocuğunuzda gözlemleniyorsa okula uyum 

güçlüğü çekebileceğini düşünmek önemlidir. Bu 

durumda, öğretmenlerle veya okul rehberlik 

servisiyle iletişime geçmek, çocuğunuzun 

ihtiyaçlarına göre bir destek planı oluşturmak 

faydalı olur. Unutmayın ki her çocuk farklıdır, bu 

nedenle çocuğunuzun durumunu özenle 

gözlemlemek ve ona uygun bir destek sağlamak 

önemlidir. 

 

Ailenin okula uyum sürecindeki tutumu, 

çocuğun eğitim hayatının başlangıcında büyük 

bir etkiye sahiptir. Aileler, çocuklarının okula 

uyum sağlamalarına yardımcı olmak ve olumlu 

bir eğitim deneyimi yaşamalarını desteklemek 

için olumlu ve destekleyici bir tutum 

benimsemelidirler.  

 

 

 

 
 

 

 



 

  

 

Aileler, çocuklarına okula gitmeyi ve 

öğrenmeyi sevdirmek için motivasyonunu 

arttırıcı bir tutum sergilemeliler. 

Çocuklarının okula gitmelerini bir fırsat olarak 

görmeli ve onları bu yeni deneyimi 

keşfetmeye teşvik etmeliler. 

Aileler, çocuklarının okul deneyimleri 

hakkında düzenli iletişim kurmalı ve onların 

duygusal ihtiyaçlarını anlamaya çalışmalıdır. 

Çocuklarının okulla ilgili endişelerini dinlemeli 

ve bu konuda konuşmalarına olanak 

tanımalıdır. 

 



 

  

Sabahları düzenli bir şekilde okula gitme 

alışkanlıkları oluşturarak çocukların okula 

hazırlıklı olmalarını sağlamak önemlidir. Uyku, 

yemek ve ders çalışma saatlerine dikkat 

etmek, çocuğun okula daha iyi uyum 

sağlamasına yardımcı olur. 

Aileler, çocuklarının ödevlerine yardımcı 

olmalı ve evde öğrenme ortamını teşvik 

etmelidir. Çocuğunuzun okul çalışmalarını 

desteklemek, onların akademik başarılarını 

artırır.  

 

Aileler, öğretmenlerle işbirliği içinde olmalı ve 

çocuğunun okul performansını yakından takip 

etmelidir. Okuldan gelen iletilere dikkat 

etmek ve öğrencinin ilerlemesini izlemek 

önemlidir. 

Çocukların okula uyum sürecinde duygusal 

destek çok önemlidir. Aileler, çocuklarının 

kaygılarını azaltmak ve özgüvenlerini artırmak 

için yanlarında olmalıdır. 

 

 

Her çocuğun okula uyum süreci farklıdır. 

Aileler, çocuklarının kendi hızlarında uyum 

sağlamalarına izin vermeli ve sabırlı olmalıdır. 

İlk günlerde veya haftalarda bazı zorluklar 

yaşanabilir, ancak bu normaldir.  

 

Sonuç olarak, ailelerin okula uyum sürecindeki 

olumlu ve destekleyici tutumu, çocukların 

eğitim hayatlarına güçlü bir başlangıç 

yapmalarına yardımcı olabilir. Ailelerin 

çocuklarının ihtiyaçlarına duyarlı olmaları ve 

onları okula olan olumlu tutumlarıyla 

desteklemeleri, çocukların başarılı bir şekilde 

okula uyum sağlamalarına katkı sağlar. 

 

 



 

  

Okula uyumla 
ilgili sık sorulan 
bazı sorular: 

1.Çocuğum okula nasıl uyum sağlar? 
Çocuğunuzun okula uyum sağlaması için iletişim kurmak, olumlu bir tutum benimsemek ve onları okula 

hazırlamak önemlidir. Duygusal destek sağlamak ve günlük rutinler oluşturmak da  bu sürecin 

kolaylaşmasında yardımcı olabilir. 

 

2.Okula uyum süreci ne kadar sürer? 
Okula uyum süreci her çocuk için farklıdır. Kimi çocuklar hızlı bir şekilde uyum sağlarken diğerleri daha 

uzun sürebilir. Genellikle ilk haftalarda zorluklar yaşanabilir ancak zamanla çoğu çocuk okula daha iyi 

uyum sağlar. 

 
 

 



 

  

 

3.Çocuğum okula gitmeyi 
reddediyor ne yapmalıyım? 
Okula gitmeyi reddeden çocuklar için sabırlı 

olun. Onların endişelerini dinleyin ve okula 

gitmeyi olumlu bir deneyim haline 

getirmeye çalışın. Öğretmenler ve okul 

personeli ile iletişime geçerek çözüm 

bulmalarına yardımcı olabilirsiniz. 

 

4.Okul öncesi eğitim önemli mi? 
Evet, okul öncesi eğitim çocukların okula 

uyum sağlamalarına yardımcı olur. Bu 

programlar, çocuklara sosyal beceriler, 

temel akademik bilgi ve okula alışma fırsatı 

sunar. 

 

5.Çocuğumun okula uyum 
sorunları olduğunu nasıl 
anlarım? 
Çocuğunuzun okula uyum sorunları 

olduğunu anlamak için duygusal, 

davranışsal ve akademik işaretlere dikkat 

edin. Öğretmenlerin ve okul personelinin 

geri bildirimlerini de değerlendirin. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

6.Okula uyum sürecinde nasıl 
destek sağlayabilirim? 
Okula uyum sürecinde destek sağlamak 

için çocuğunuzla iletişim kurun, günlük 

rutinlere dikkat edin, okul çalışmalarına 

yardımcı olun ve okul ile işbirliği içinde 

olun. 

 

7.Okula uyum sorunları için 
profesyonel yardım almalı 
mıyım? 
Eğer çocuğunuzun okula uyum sorunları 

devam ederse veya ciddi hale gelirse, 

profesyonel yardım almak önemlidir. Okul 

rehberlik servisi veya bir uzman 

psikologdan destek alabilirsiniz. 

 

Okula uyum süreci, çocuklar için önemli bir 

dönemdir ve ailelerin sorularını 

yanıtlamak ve destek sağlamak için 

önemlidir. Çocuğunuzun ihtiyaçlarına 

duyarlı olmak ve gerektiğinde 

uzmanlardan yardım almak, okula uyum 

sürecini daha başarılı hale getirebilir. 

 

 

 
 

 

 
 


